Firma

Adresse

LFD.NUMMER DATUM
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13

14

15

16

17

18

19

05.02.2026

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

13.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

Preview K assenbuch

Next Kasse
1000 Akkigozo Monop

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand

Bargeld in Spardose stecken

Einlage von Bargeld in die Kasse

Deposit 1212
qwgwgagaqw

Ratmoi
Ratmoi

Khong Tuyet Voi

Khong Tuyet Voi
vy hill yrf

Khong Tuyet Voi
vy hill yrf

Water bill 11

Water bill 11
huppyrdf tuu

1of3

Seite
Von
Bis
BELEG-NR. EINNAHME AUSGABE
+268,00
+25,50
+25,50
+25,50
+25,50
+25,50
+26,00
+25,50
+25,50
+56,00
+25,50
+25,00
+150,00
+20,00
-100,00
-100,00
opiate -275,00
-250,00
-25,00
opiate -275,00
-250,00
-25,00
-60,00
-60,00
Opoiutr -100,00
-40,00
-60,00

STEUER %

19%

19%
19%

19%
19%

19%

19%
7%

31
01/10/2025
31/10/2025

STEUER € KASSENBESTAND

0,00
-429,69
-404,19
-378,69
-353,19
-327,69
-302,19
-276,19
-250,69
-225,19

-169,19

-143,69
-118,69
31,31
51,31

-48,69
1597

-323,69

39,92
3,99

-598,69
39,92
3,99

-658,69
9,58

-758,69

6,39
3,93

Filiale: Next Kasse
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

05.02.2026 2 of 3

Electricity bill

Electricity bill
COWAMY quv

Electricity bill
cQWaWv quv

Electricity bill
cl

Electricity bill
444

Ratmoi
MOIMOI

Oke ch?a

Water bill 11
Wwwwwww Wwwwwa

Ratmoi

Khong Tuyet Voi
KIhkjhkugikug

Nh?p Tips
564654

Khong Tuyet Voi
Okokok

Withdrawal
Di cho

Rut Tips

Nh?p Tips
Nh?p Tips
Nh?p Tips

Water bill 11

Travel expenses

Rut Tips
Dekkeflhekhflee

Travel expenses

Deieoih Ger pojpo jpohejpoj vperove

Ehwgoihg oew

Travel expenses

Travel expenses

Travel expenses

2424cx232

2424cx232

dddddddd

dodododod

dddddddd

+125,00

+200,00

+60,00

+125,00

+25,00

+20,00

+256,50

+600,00

+69,60

-20,00
-20,00

-80,00
-80,00

-80,00
-80,00

-50,00
-50,00

-30,00
-30,00

-1.000,00
-1.000,00

-535,00
-535,00

-250,00
-250,00

-550,00
-550,00

-350,00
-350,00

-360,00
-360,00

-256,60
-256,60

-12,50
-12,50

-662,95
-662,95

-359,69
-359,69

+359,69
+359,69

-400,00
-250,00
-150,00

19% 3,19
19% 12,77
19% 12,77
% 3,27
19% 4,79
19% 159,66
19% 85,42
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00
19% 39,92
7% 9,81

Filiale: Next Kasse

-778,69

-858,69

-938,69

-988,69

-1.018,69

-893,69

-693,69

-633,69

-1.633,69

-1.508,69

-1.483,69

-2.018,69

-1.998,69

-2.248,69

-2.798,69

-3.148,69

-2.892,19

-2.292,19

-2.222,59

-2.582,59

-2.839,19

-2.851,69

-3.514,64

-3.874,33

-3.514,64

-3.914,64



46 23.10.2025 Travel expenses +400,00 -3.514,64
+250,00 19% 39,92
+150,00 7% 9,81
Endbestand SOLL -3.514,64
Endbestand I ST It. Kassenzahl protokoll -3.514,64
Kassendifferenz 0,00
Datum 05.02.2026
Unterschift 6ng Hoang

05.02.2026 3o0of3 Filiale: Next Kasse



